1

П Р О Т О К О Л
итогов  тендера  по закупу лекарственных средства

г. Петропавловск                                                                                    31 января  2020 года
                                                                                                        12 часов местного времени

Тендерной комиссией в составе:

1. Молжигитов А.А.

2. Кудратуллаев М. М.

 председатель тендерной комиссии, и.о. первый заместитель главного врача КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
заместитель председателя тендерной комиссии, руководитель блока кардиологий КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

	Члены комиссии:

	3. Скородумова Н.Н.
	член тендерной комиссии, юрист КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области».

	Секретарь комиссии
Мустафина Г. Н.

	менеджер по закупу КГП на ПХВ «Областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

	В тендерную документацию изменения не вносились.

1. Сумма, выделенная для закупки  - 1 004 752 (Один миллион четыре тысячи семьсот пятьдесят две тенге) тенге.

	№ лота
	Наименования товара
	Единица измерения
	Количество
 (объем)

	Сумма выделенная для закупа в тенге
	Срок поставки

	1
	Диазепам 5мг № 20

таб

400

6412

до 31 декабря

	2
	Диазепам5 мг/мл 2 мл

амп

1500

241 140

до 31 декабря

	3
	Тримеперидин 2 % 1 мл

амп

750

162 000

до 31 декабря

	4
	Морфина гидрохлорид 1%  1 мл

амп

1100

158 400

до 31 декабря

	5
	Фентанил 0,005%  2,0  №1

амп

4000

436 800

до 31 декабря

2. Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	г.Алматы ул. Маметовой  54
	09.35
29.01.2020 г

3. Потенциальные поставщики  - ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС», соответствуют квалификационным требованиям, предъявляемым тендерной документацией и п.13 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

4. Предлагаемый товар:

	№
	Потенциальный Поставщик
	Торговое наименование, производитель
	Кол-во шт.
	Цена
 тенге

Сумма
тенге

	1
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

Диазепам 5мг № 20

400
	16

6400

	2
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	Диазепам5 мг/мл 2 мл
	1500
	84,72

127 080

	3
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	Тримеперидин 2 % 1 мл
	750
	216

162 000

	4
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	Морфина гидрохлорид 1%  1 мл
	1100
	85,82

94 402

	5

	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	Фентанил 0,005%  2,0  №1
	4000
	109

436 000

       5.  Тендерная комиссия по результатам вскрытия и оценки тендерных заявок потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

- по лоту №1 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)
      - по лоту №2 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)
      - по лоту №3 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)
      - по лоту №4 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)
      - по лоту №5 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

[bookmark: _GoBack]           За - 3  голоса
Против  -   0 голосов

	Председатель:

	Молжигитов А.А.

	Заместитель председателя:

	Кудратуллаев М. М.

	Члены комиссии:

	Скородумова Н.Н.

	Секретарь комиссии:

	Мустафина Г.Н.